19 

7 60,-€ 
7 60,-€ 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 1.266,67 253,33 1.520,-

% T 
% T 

Spolu: 1.266,6y1 253,33 1.520,- EUR 

Prijatá záloha: % 
% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 
% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 1 520,- EUR 
Slovom: Jedentisícpäťstodvadsať 

Počet príloh: 

BFH spol. S r .o / / 
ž í r n o u I p o s i t 

Mierová 20,QŔ8 Q| .WD^ÄfiQfrCE 
Podpis a pečiatkä 

mailto:marla.malikoval@qmail.com